53
3
53
2
Arcata Superiore
Codice Fig.
Incisivi
Incisors

2 Molar
2 Molaire
2 Molare
3 Molare
3 Molar
3 Molaire
3 Molare
Radici
Roots
Racines
Raíces
Pinze per estrazione con manico anatomico • Extracting Forceps - Anatomically Shaped Handle
Daviers - Manche Anatomique • Fórceps de extracción - Mango Anatómico
5300.Y0.02 02
5300.Y0.07 07
5300.Y0.17 17 DX DX
5300.Y0.18 18 SX SX
5300.Y0.31 31
5300.Y0.34 34
5300.Y0.49 49
5300.Y0.51 51
5300.Y0.67A 67A
5300.Y0.67N 67N
5300.Y0.80 80
5300.Y0.89 89 DX DX
5300.Y0.90 90 SX SX
5300.Y0.97 97
Pinze per estrazione a Forma inglese • Extracting Forceps - English Pattern
Daviers - Forme Anglaise • Fórceps de extracción - Forma Inglesa
5310.Y0.01 01
5310.Y0.02 02
5310.Y0.07 07
5310.Y0.17 17 DX DX
5310.Y0.18 18 SX SX
5310.Y0.30 30
5310.Y0.35 35
5310.Y0.35N 35N
5310.Y0.49 49
5310.Y0.51 51
5310.Y0.51A 51A
5310.Y0.67A 67A
5310.Y0.67N 67N
5310.Y0.89 89 DX DX
5310.Y0.90 90 SX SX
5310.Y0.97 97
5310.Y0.151 151
5310.Y0.153 153
5310.Y0.351S 351S
5311.Y0.M1 MEAD 01
5316.Y0.02 WITZEL 02
Pinze per estrazione per bambini • Extracting Forceps for children
Daviers pour enfants • Fórceps de extracción para niños
5315.Y0.01 01
5315.Y0.02 02
5315.Y0.03 03
5315.Y0.04 04
Pinze per estrazione a forma americana • Extracting Forceps - American Pattern
Daviers - Forme  Américane • Fórceps de extracción - Forma Americana
5320.Y0.01 01
5320.Y0.10S 10S
5320.Y0.18L HARRIS 18L SX SX
5320.Y0.18R HARRIS 18R DX DX
5320.Y0.32 32
5320.Y0.53L 53L SX SX
5320.Y0.53R 53R DX DX
5320.Y0.62 62
5320.Y0.65 65
5320.Y0.69 TOMES 69
5320.Y0.88L NEVIUS 88L SX SX
5320.Y0.88R NEVIUS 88R DX DX
5320.Y0.150 CRYER 150
5320.Y0.150A CRYER 150A
5320.Y0.150S 150S
5320.Y0.150X 150X
5320.Y0.150XAS 159XAS
Arcata Inferiore
Codice Fig.
Incisivi

2 molare
2 Molar
2 Molaire
2 Molare
3 molare
3 Molar
3 Molaire
3 Molare
Radici
Roots
Racines
Raíces
Pinze per estrazione con manico anatomico • Extracting Forceps - Anatomically Shaped Handle
Daviers - Manche Anatomique • Fórceps de extracción - Mango Anatómico
5300.Y0.00 00
5300.Y0.13 13
5300.Y0.22 22
5300.Y0.36 36
5300.Y0.36N 36N
5300.Y0.46 46
5300.Y0.59 59
5300.Y0.73 73
5300.Y0.79 79
5300.Y0.79A 79A
Pinze per estrazione a Forma inglese • Extracting Forceps - English Pattern
Daviers - Forme Anglaise • Fórceps de extracción - Forma Inglesa
5310.Y0.04 04
5310.Y0.13 13
5310.Y0.21 21
5310.Y0.22 22
5310.Y0.33 33
5310.Y0.33A 33A
5310.Y0.36N 36N
5310.Y0.45 45
5310.Y0.46L 46L
5310.Y0.46N 46N
5310.Y0.73 73
5310.Y0.74 74
5310.Y0.74N 74N
5310.Y0.79 79
5310.Y0.79A 79A
5310.Y0.79N 79N
5310.Y0.86C 86C
5310.Y0.146 146
5310.Y0.153 153
5310.Y0.333S 333S
5311.Y0.M2 MEAD 02
5311.Y0.M3 MEAD 03
5311.Y0.M4 MEAD 04
5316.Y0.01 WITZEL 01
Pinze per estrazione per bambini • Extracting Forceps for children
Daviers pour enfants • Fórceps de extracción para niños
5315.Y0.05 05
5315.Y0.06 06
5315.Y0.07 07
Pinze per estrazione a forma americana • Extracting Forceps - American Pattern
Daviers - Forme  Américane • Fórceps de extracción - Forma Americana
5320.Y0.16 16
5320.Y0.17 17
5320.Y0.23 23
5320.Y0.69 TOMES 69
5320.Y0.151 151
5320.Y0.151A 151A
5320.Y0.151S 151S
5320.Y0.151X 151X
5320.Y0.151XAS 151XAS
5320.Y0.222 222
Pinze per estrazione • Extracting Forceps
Daviers • Fórceps de extracción
5300.Y0.22L ROUTURIER 22L SX SX
5300.Y0.22R ROUTURIER 22R DX DX
5321.Y0.00 LINDO LEVIEN
5321.Y0.01 LINDO LEVIEN
5350.Y0.01 STIEGLITZ
5350.Y0.02 STIEGLITZ